
Wiosenna Gala Taneczna

W sobotę, 9 kwietnia 2016 r w Hali Sportowo-Widowiskowej przy SP 2 Miejski Ośrodek Kultury w
Głownie zorganizował 7 edycję konkursu tanecznego dla dzieci - Wiosenną Galę Taneczną.

Impreza zgromadziła dziecięco-młodzieżowe zespoły taneczne z Głowna i Strykowa.

Imprezie patronował Burmistrz Głowna Grzegorz Janeczek.

Miejski Ośrodek Kultury w Głownie reprezentowały dwa zespoły: Iskierki oraz Gold, natomiast
Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie zespół Agat.

Łącznie w konkursie wystąpiło 14 grup tanecznych oraz 30 młodych tancerzy - solistów.

Tegoroczną Galę Taneczną poprowadziła aktorka Agata Butwiłowska, która wcieliła się w postać
żaby.

Oceny tanecznych umiejętności dokonało jury w składzie: Aleksandra Markiewicz - nauczycielka,
tancerka tańca towarzyskiego, wraz z mężem Markiem posiadająca klasę taneczną „ C” w tańcach
standardowych; Joanna Kośmider - długoletnia tancerka zespołów Gold Głowno i Agat Stryków;
Joanna Krysiak - długoletnia tancerka zespołu Agat Stryków.

Jury postanowiło przyznać miejsca i wyróżnienia zarówno w kategoriach zespołowych jak i solowych.

Kategoria Zespół - wyniki

Tytuł „Grupa Mistrzowska” przyznano grupie Gold I oraz Agat III

I miejsce zespoły: Gold II, Agat V - Agat IV
II miejsce zespoły: Gold III, Agat VI
III miejsca zespoły: Gold IV, Iskierki II, Agat VII i Agat VIII

Wyróżnieniem nagrodzono najmłodsze dzieci z zespołu Iskierki gr. I, gr. III i gr. IV.

Prezentacje solowe podzielono na 3 kategorie wiekowe. Oto wyniki występów solowych:

Kat: do 8 lat

I miejsce Weronika Chachuła Głowno
II miejsce Maria Rosak Stryków
III miejsce Nicola Sikorska Głowno

Wyróżnienia: Patrycja Bartczak Głowno, Kinga Pietrasik Stryków

Kat: 9-11 lat

I miejsce Natalia Mirys Stryków
II miejsce Hanna Kubalak Stryków
III miejsce Lidia Kleszcz Głowno

Wyróżnienia: Nadia Jankowska Głowno, Anna Kalinka Stryków



Kat: od 12 lat

I miejsce: Maria Szczerbiak Stryków
II miejsce: Katarzyna Cichowska Głowno
III miejsce: Zofia Piestrzeniewicz Stryków

Wyróżnienia: Maria Siek Głowno, Zuzanna Milczarska Stryków.

Wszystkie nagrodzone i wyróżnione osoby zarówno w prezentacjach solowych jak i zespołowych
otrzymały pamiątkowe medale. Podziękowano również instruktorkom za przygotowanie zespołów i
solistów.

Dwa medale ”Złoty Instruktor” za prezentację zespołu Gold i solistów z Głowna oraz zespołu Agat i
solistów ze Strykowa otrzymała instruktorka choreografka Pani Agnieszka Waszkiewicz, taki sam
medal przyznano również instruktorce zespołu Iskierki z Głowna Pani Ewie Kowalskiej-Brodek.

We współorganizację Wiosennej Gali Tanecznej włączyli się pracownicy hali przy SP nr 2, Miejski
Zakład Komunalny oraz radni Młodzieżowej Rady Miejskiej.
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